
帯農振第 ３９０ 号 

令和２年１１月１９日 

 

秋 葉 弘 行  様  ほか９名 

 

帯広市長 米 沢 則 寿 

 

帯広市有林野管理経営審議会の書面会議開催について（ご案内） 

 

 日頃より本市の林業行政に対しまして、ご指導ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、先にご案内しておりました帯広市有林野管理経営審議会につきましては、新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大の状況に配慮し、書面での開催に変更させていただきました。 

 つきましては、別紙の答申（案）について、１１月３０日（月）までに FAX またはメール

等にてご意見等をくださいますようお願いします。 

 

記 

 

 １ 送付資料 

 (１) 帯広市森林施業計画（第１３次市有林施業概要）（案）、概要（案） 

※ 当初案からの変更箇所を赤字表記しています。 

 (２) 施業計画に対する答申（案） 

 (３)  第 2 回審議会会議録要旨 

※ 変更箇所に関わる部分は下線を引いています。 

 

 ２ ご意見等につきましては、任意の様式にて回答をお願いします。 

 

 ３ 回答期限 

   令和２年１１月３０日（月） 

 

 ４ ご意見等の内容と取り扱いにつきましては、内部等で整理の上、後日、ご報告させていただ 

きます。なお、ご意見等がなければ、ご承認いただけたものと判断させていただきますので、 

よろしくお願いします。 

 

                    【連絡先】 

                    〒080-8670 帯広市西５条南７丁目１ 

                    帯広市農政部農政室農村振興課林業振興係 伊藤 

                    ＴＥＬ ０１５５－６５－４１７３    

     ＦＡＸ ０１５５－２３－０１６０ 

                    Ｅ-mail rural＠city.obihiro.hokkaido.jp  

 


